



**МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  
СУВОРОВСКИЙ РАЙОН  
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ**

**4-й созыв  
16-е заседание**

**РЕШЕНИЕ**

29 марта 2010 г. №16-168

г. Суворов

**О внесении изменений в решение Собрании представителей  
муниципального образования Суворовский район от 22.08.2008 №35-334  
«О Положении о проведении конкурса на замещение вакантной  
должности муниципальной службы администрации муниципального  
образования Суворовский район и о конкурсной комиссии»**

В связи с изменениями структуры муниципального образования Суворовский район и Реестра должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Суворовский район, Собрание представителей муниципального образования Суворовский район РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы администрации муниципального образования Суворовский район, утвержденное решением Собрании представителей муниципального образования Суворовский район от 22.08.2008 №35-334, следующие изменения:

1.1. В части 1.2 статьи 1 Положения слова «(далее – муниципальная должность)» исключить.

1.2. В частях 2.3, 2.4, 2.6 статьи 2 Положения слова «глава муниципального образования» заменить словами «глава администрации муниципального образования».

1.3. В части 2.3 статьи 2 Положения слова «отдел по кадрам и контролю» заменить словами «организационное управление».

1.4. В Форме 1 Положения слова «глава муниципального образования» заменить словами «глава администрации муниципального образования».

1.5. В Приложении к Положению слова «глава муниципального образования» заменить словами «глава администрации муниципального образования».

2. Внести в Положение о конкурсной комиссии, утвержденное решением Собрания представителей муниципального образования Суворовский район от 22.08.2008 №35-334 следующие изменения:

2.1. В части 1.3 статьи 1 Положения слова «начальник отдела по кадрам и контролю» заменить словами «начальник организационного управления»,

слова «распоряжением главы муниципального образования Суворовский район» заменить словами «распоряжением администрации муниципального образования Суворовский район».

2.2. В абзаце втором части 1.5 статьи 1 Положения слова «отдел по кадрам и контролю» заменить словами «организационное управление».

2.3. В частях 1.10, 1.11, 1.13 статьи 1 Положения слова «глава муниципального образования» заменить словами «глава администрации муниципального образования».

2.4. В абзаце втором части 2.2 статьи 2 Положения слова «отдел по кадрам и контролю» заменить словами «организационное управление».

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на сайте администрации муниципального образования Суворовский район.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава  
муниципального образования  
Суворовский район



Н.Е. Боголюбов